Д Е П А Р Т А М Е Н Т

ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ

И СПОРТА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ул. Светланская, 22, г. Владивосток, 690110

Телефон: (423) 240-00-54, факс: (423) 240-15-45

E-mail: sport.dial@primorsky.ru

ОКПО 0089626, ОГРН 1072538000127

ИНН/КПП 2538014734/254001001

_____________№ _________

На № _________ от __________

Руководителям краевых

общественных спортивных

организаций (федераций)

(по списку)

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 03.10.2016

№ 518 «О праздновании 100-летия со дня рождения М.Т. Калашникова»

и распоряжения Правительства Российской Федерации от 21.01.2017 № 55-р

(прилагается) просим Вас представить предложения о проведении 2019 году в

Приморском крае мероприятий, посвященных памяти М.Т. Калашникова.

         Свои предложения о мероприятиях просим в срок до 20 сентября 2018

года направить в адрес департамента физической культуры и спорта

Приморского края на электронную почту sport.dial@primorsky.ru

И.о.директора департамента                       И.В. Разумова

Д.М. Ожередов

8 (423) 240 16 34

Документ создан в электронной форме. № 42/2321 от 17.08.2018. Исполнитель: Ожередов Д.М
Страница 1 из 3. Страница создана: 17.08.2018 12:21

mailto:sport.dial@primorsky.ru

Документ создан в электронной форме. № 42/2321 от 17.08.2018. Исполнитель: Ожередов Д.М
Страница 2 из 3. Страница создана: 17.08.2018 12:21

Лист согласования к документу № 42/2321 от 17.08.2018
Инициатор согласования: Ожередов Д.М начальник отдела
Cогласование инициировано: 17.08.2018 12:23

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Разумова И.В.  Подписано
17.08.2018 - 14:56

-

Документ создан в электронной форме. № 42/2321 от 17.08.2018. Исполнитель: Ожередов Д.М
Страница 3 из 3. Страница создана: 17.08.2018 15:07